
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «18» декабря 2019 года № 93/5-19-6 
РЕШЕНИЕ 

Обутверждении члена в состав 
Общественного совета городского 
округа «Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии со статьей 4 Положения «Об Общественном совете городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением администрации города 
Южно-Сахалинска от 13.05.2016 № 1399-па, с решением постоянного Комитета 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
от 19.11.2019 № 6-6, письменным уведомлением о согласии войти в состав 
Общественного совета городского округа «Город Южно-Сахалинск» Спинул 
П.А.Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить в состав Общественного совета городского округа «Город  
Южно-Сахалинск» Спинул Павла Анатольевича. 

2. Настоящее решение и согласие на обработку персональных данных члена 
Общественного совета, указанного в пункте 1 настоящего решения, направить мэру 
города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


